

**ZHIKI APS**

Ro's Torv 1, st. 19  
4000 Roskilde  
(CVR-nr. 31 89 07 64)

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2021**  
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 9. juni 2022

---

Sry Cheng  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Zhiki ApS  
Ro's Torv 1, st. 19  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31 89 07 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Roskilde

### Direktion

Sry Cheng, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR  
Borupvang 3, 2  
2750 Ballerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i at drive restaurationsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.148.946, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.225.992.

Ledelsen betragter selskabets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat i 2022.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	Note	2021	2020
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.147.329</b>	<b>6.786.672</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-5.634.359</u>	<u>-5.601.092</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.512.970</b>	<b>1.185.580</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-38.350</u>	<u>-82.477</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.474.620</b>	<b>1.103.103</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		9.648	0
Finansielle omkostninger		<u>-10.445</u>	<u>-19.646</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.473.823</b>	<b>1.083.457</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-324.877</u>	<u>-238.498</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.148.946</u></b>	<b><u>844.959</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.100.000	0
Overført resultat		<u>48.946</u>	<u>844.959</u>
		<b><u>1.148.946</u></b>	<b><u>844.959</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**

	Note	2021	2020
<b>Aktiver</b>			
Driftsmateriel og inventar		18.583	56.932
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>18.583</b>	<b>56.932</b>
Deposita		471.120	454.610
Udskudte skatteaktiver		25.060	26.339
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>496.180</b>	<b>480.949</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>514.763</b>	<b>537.881</b>
Varebeholdning		129.511	87.955
<b>Varebeholdninger</b>		<b>129.511</b>	<b>87.955</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.000	226.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.011.175	0
Andre tilgodehavender		602.500	2.122.177
Periodeafgrænsningsposter		53.900	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.669.575</b>	<b>2.348.915</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.742.759</b>	<b>1.194.027</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.541.845</b>	<b>3.630.897</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.056.608</b>	<b>4.168.778</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**

	Note	2021	2020
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.000.992	952.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.225.992</b>	<b>1.077.046</b>
Anden gæld		0	496.868
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>496.868</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.638	150.680
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	508.789
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.752	33.752
Selskabsskat		323.598	301.026
Anden gæld		1.190.025	1.557.188
Periodeafgrænsningsposter		72.603	43.429
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.830.616</b>	<b>2.594.864</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.830.616</b>	<b>3.091.732</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.056.608</b>	<b>4.168.778</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	952.046	0	1.077.046
Årets resultat	0	48.946	1.100.000	1.148.946
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.000.992</b>	<b>1.100.000</b>	<b>2.225.992</b>



NOTER

	2021	2020
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Støtte fra statslig kompensationsordninger	29.588	0
	<u>29.588</u>	<u>0</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.414.567	5.294.830
Pensioner	72.131	172.751
Andre omkostninger til social sikring	119.458	102.568
Andre personaleomkostninger	28.203	30.943
	<u>5.634.359</u>	<u>5.601.092</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	323.598	301.026
Årets udskudte skat	1.279	-62.528
	<u>324.877</u>	<u>238.498</u>

## NOTER

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	944.814
Kostpris 31. december 2021	944.814
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	887.881
Årets afskrivninger	38.350
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	926.231
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>18.583</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sry Cheng Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Trediemand har kautioneret for selskabets engagement med pengeinstitut.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Sry Cheng

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-809767052739  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2022 kl.: 13:47:50  
Underskrevet med NemID

## Sry Cheng

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-809767052739  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2022 kl.: 13:47:50  
Underskrevet med NemID

## Peter Krog Christoffersen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-644557347458  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2022 kl.: 14:07:10  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 7cae1dmujzg247803888

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).